Start. C.

12 km (28)
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9 km (16)
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6 km (10)
63
64
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70
71
72

3 km (4)
78
79
80
81

Pfijmeni, jméno

VAVRA Petr
PELC Miroslav
SEEMANN David
JELEK Jan
TOCIK Rostislav
ZABA Martin
REMES Pavel
BEJBL Ondfej
FANTA Martin
MILOS Pavel
PALSA Norbert
FRANA Martin
FOUS Jan
BOUDA Jan
BAXA Jifi
BEZCHLEBA Petr
ONDERKA Alois
KUBIK Mikula$
BAXA Krygtof
SMID JindFich
KRECMER Patrik
PESTA Petr
PROVOD Ladislav
KADLEC Martin
KADLEC Marek
SEDLAR Tomas
MATYAS Roman
PELC Tomas

KADLECOVA Dagmar
CHYBOVA Vladimira
PLESKOTOVA Marie
ONDERKOVA Vladislava
FETTEROVA Edita
PATEROVA Klara
HAVLIKOVA Jana
BAXOVA Jana
VYBIRALOVA Véra
KADLECOVA Martina
TROJANCOVA Pavla
CEPLOVA Andrea
FRYBLIKOVA Katefina
LUBOVSKA Stépanka
BARUSELOVA Martina
ZBOZKOVA Andrea

FRYBLEKOVA Anna
KADLECOVA Michaela
BAXOVA Markéta
PLESKOT Jan
BARUSEL Jakub
STRIHAVKA Domink
HRDONKOVA Zuzana
KRECMER Filip
ZAPLETALOVA Adéla
PESTOVA Kamila

KADLEC Matyas
PLESKOT Jifi
LASAK Adam
PENDL Matyas$

' ZLATA KOLOBEZKA — &asovka

PSP-Klub kolobéhu Plzeri * sobota 22. kvétna 2021

Startovni listina * 1 stranka

Klub / mésto

JAFIDUTO 1984

ULTIMA

Ultima

COCONi

JAFIDUTO 1984

COCONi

Ultima K.lap Team
COCONI

Praha

Bezpedalli

COCONi

JAFIDUTO 1984

Chrti Holoubkov

ZCA Tachov

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
KOSTKA RACING

Dragons

Ultima

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
KOSTKA RACING

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
PSP - Klub kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
Kostka racing team

Trista 60

Ultima K.lap Team

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
Ceradické b(j)ehny

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
Dragons

Coconi

Plzen

KOSTKA RACING

PSP - Klub Kolobéhu Plzen
KOSTKA RACING

PSP - Klub kolobéhu Plzen
COCONi

COCONi

Kostka

Trista60

Kostka

Trista 60

Kostka

PSP - Klub kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
Kostka

COCONi

Plzen

KOSTKA RACING

1 KK Lipnik nad Becvou
PSP - Klub Kolobéhu Plzen

PSP - Klub kolobéhu Plzen
PSP - Klub Kolobéhu Plzen
KOSTKA RACING

KK ZCA Tachov

Nar.

1954
1965
1962
1963
1967
1958
1970
1980
1975
1972
1993
1984
1975
1988
1975
1978
1969
2004
2004
1987
1972
1975
1968
1981
1995
2004
2002
1989

1965
1970
1979
1968
1979
2004
1978
1974
1973
1983
1987
1977
1980
1991
1986
2001

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2006
2009
2006
2007

2014
2014
2012
2013

Kat.
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Z15
Z15
Z15
M 15
M 15
M 15
Z15
M 15
Z15
Z15

M9
M9
M9
M9

zaplacen
[

St. cas

14:10:00
14:10:30
14:11:00
14:11:30
14:12:00
14:12:30
14:13:00
14:13:30
14:14:00
14:14:30
14:15:00
14:15:30
14:16:00
14:16:30
14:17:00
14:17:30
14:18:00
14:18:30
14:19:00
14:19:30
14:20:00
14:20:30
14:21:00
14:21:30
14:22:00
14:22:30
14:23:00
14:23:30

L4 LA0868888 48488888 &8 444

14:26:30
14:27:00
14:27:30
14:28:00
14:28:30
14:29:00
14:29:30
14:30:00
14:30:30
14:31:00
14:31:30
14:32:00
14:32:30
14:33:00
14:33:30
14:34:00

LEE88 S44448 &8¢

14:37:00
14:37:30
14:38:00
14:38:30
14:39:00
14:39:30
14:40:00
14:40:30
14:41:00
14:41:30

& L8844484¢

14:43:30
14:44:00
14:44:30
14:45:00

L4448

Vysledkovy servis

sokotime?
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